2019年 12月 18日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

ACT SAIKYO主将 齋藤栞選手

東京 2020オリンピック聖火リレーランナーに選出！

 S/Jリーグ所属の女子実業団バドミントンチームACT SAIKYOの主将である齋藤栞選手

が、東京 2020オリンピック聖火ランナーに選出されましたので、お知らせします。

齋藤栞選手は、バドミントンを「わがまちスポーツ」と位置付ける下松市に在住し、国

内トップリーグ（S/Jリーグ）をはじめとする国内外の大会で活躍してきました。

また、バドミントン教室や地域イベントへ積極的に参加し、バドミントンを通じた地域

活性化に貢献してきたことから、「下松市ゆかりのランナー」として山口県実行委員会より

東京 2020オリンピック聖火ランナーに選出されました。

◆ 走行日 ：2020年 5月 14日(木)

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆ 選手紹介

選 手 情 報

齋藤 栞（さいとう しおり）

1998年 2月 14日生

埼玉県出身

西京銀行業務推進部所属

日本ランキング 女子シングルス 9位（2019年 12月 6日付）

◆ 本件に関するお問い合わせ

ACT SAIKYO事務局（担当：西）

TEL:080-6342-2484

Go For 2020!